



7	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
11А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
12А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
13А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
14А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
15А (14А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
16А (14А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
17А (14А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
18А (14А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
20А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (20А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет						
23	Аппаратчик химдоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет						
24	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
Участок КИП и А																							
25	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет						
26	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет						
27	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
28	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						
Участок по эксплуатации и ремонту газового оборудования																							
29	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет						

Дата составления: 30.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Фомин В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. тех. директора по ОТ, ПБ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Самсонова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. тех. директора по энергетике

(должность)

(подпись)

Алимбеков Э.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Сорокин В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Андреев Г.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вогякова С.Г.

(Ф.И.О.)

30.04.2020

(дата)